2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  ______________
                                                                                  №  __________

станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 30 января 2020 года № 5/54

«О присвоении и сохранении классных чинов муниципальных служащих администрации Павловского сельского поселения
 Павловского района»

В связи с изменениями в трудовом законодательстве, связанными с формированием сведений о трудовой деятельности в электронном виде, в целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 30 января 2020 года № 5/54 «О присвоении и сохранении классных чинов муниципальных служащих администрации Павловского сельского поселения Павловского района» изменение, заменив в пункте 17 Положения о присвоении и сохранении классных чинов муниципальных служащих администрации Павловского сельского поселения Павловского района слова «и трудовую книжку» словами «, трудовую книжку муниципального служащего и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьёй 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.pav-edin.23.

Исполняющий обязанности
главы Павловского сельского поселения

Павловского района

                        А.С.Курилов
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

              А.Р.Куликов